

収支決算書 新旧対照表

令和6年(2024年)1月10日

市民協働推進課

◆新様式

令和5年度 宝塚市まちづくり協議会補助金収支決算書 第1号~第3号事業分・総括表

事業名	活動事業費総額 (A)	収入			支出		
		参加者負担金 (B)	その他の収入 (C) (参加者負担金及び市補助金を除くすべて)	活動必要経費 (D) = (A - (B+C))	補助対象経費 (イ)	補助対象外経費 (ロ)	支出総額 = (イ+ロ) = (A)
第1号 組織運営事業	い	う	う	え	え	え	
第2号 広報紙発行事業							
第3号 ●							
第3号 ●							
合計	お	か	か	き	き	き	
補助対象事業費	<	(D)と補助対象経費合計(イ)の低い方の金額 ※ 実績報告書の「4 補助対象事業費」に記入してください					

事業ごとに行を分けて入力

◆旧様式

事業別

令和4年度 宝塚市まちづくり協議会補助金収支決算書

第1号事業(組織運営事業) あ

項目	金額(円)	積算内訳 (帳簿を添付している場合は省略可)
活動事業費総額(A)	い	(この事業に要するすべての事業費総額を記入してください)
収入の部		
参加者負担金(B)	う
その他の収入(C) (参加者負担金及び市補助金を除くすべて)		
活動必要経費 A-(B+C) (D)		
事項・事業費項目	金額(円)	明細内訳 (帳簿を添付している場合は省略可)
謝金	え
交通費		
雑役務費		
印刷製本費		
通信運搬費		
原材料費		
借上料		
消耗品費		
備品購入費		
保険料		
負担金		
会議費		
光熱水費		
修繕費		
補助対象経費合計(イ)		
補助対象外経費(ロ)		
支出総額(イ+ロ) = (A)		活動事業費総額(A)と同額

注1 明細内訳欄への記載項目が多く記入できない場合は、別紙でも構いません。

総括表

令和4年度 宝塚市まちづくり協議会補助金収支決算書

第1号~第3号事業分・総括表

項目	金額(円)	積算内訳		
活動事業費総額(A)	お	(第1号~第3号事業の活動事業費総額(A)の合計)		
収入の部				
参加者負担金(B)	か	(第1号~第3号事業の参加者負担金(B)の合計)		
その他の収入(C) (参加者負担金及び市補助金を除くすべて)				
活動必要経費 A-(B+C) (D)				
補助対象事業費	<	(D)と補助対象経費合計(イ)の低い方の金額 ※ 実績報告書の「4 補助対象事業費」に記入してください		
事業項目	金額(円)	事業名		
第1号事業	き		
第2号事業				
第3号事業				
第3号事業の小計				
補助対象経費合計(イ)				
補助対象外経費(ロ)				
支出総額(イ+ロ) = (A)				活動事業費総額(A)と同額